
A new indicator is presented to the reader here. It is quite small, so that anyone can carry it 
in his pocket. It is also new, for it scarcely agrees with any other in Europe.

   The National Gain, 1765

Kun virta saa juosta keskeytyksettä, on jokainen vesipisara liikkeessä. Kun esteitä ei ole, tavoittelee 
jokainen työntekijä innolla elatustaan ja kasvattaa samalla kansallista voittoa. 

Kansallinen voitto, 1765

Anders Chydeniuksen kootut teokset
Anders Chydenius samlade skrifter

The Selected Works of Anders Chydenius

Elinkeinovapauden puolustaja
Kokkolan kirkkoherra Anders Chydenius oli kaupan, 
työn ja yrittämisen vapauden vankkumaton puolustaja. 
Vapauden vallitessa elinkeinojen välille syntyy luonnol-
linen tasapaino, jolloin myös valtakunnan kokonaisetu, 
”kansallinen voitto”, on suurin. Taloudellinen vapaus oli 
hänen mielestään erottamaton osa tasa-arvoa ja ihmisoi-
keuksia.

* Lukumäärä riippuu lahjoitussummasta. Pienin lahjoitussumma on 2 000 euroa: yksi kappale kutakin teosta (11 nidettä). 7 500 euroa: 2 suomen- ja ruotsin-
kielistä teossarjaa sekä 5 kpl englanninkielistä teosta. 15 000 euroa: 3 suomen- ja ruotsinkielistä teossarjaa sekä 10 kpl englanninkielistä teosta. Säätiölle tehdyt 
850-25.000 euron lahjoitukset ovat verovähennyskelpoisia vuonna 2011 (Verohallituksen päätös 5.3.2007, nro 1657/347/2006).
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Varsinainen tieteellinen editio

Anders Chydenius samlade  
skrifter 
alkaa ilmestyä 2012. Se sisältää viidessä 
niteessä (n. 2500 sivua) koko Chyde-
niuksen kirjallisen tuotannon alkuperäi-
sessä kieliasussaan, tieteellisin kommen-
tein ja selityksin varustettuna. Kustantaja 
on Svenska litteratursällskapet.

Sen rinnalla valmistuvat

Anders Chydeniuksen kootut  
teokset
Chydeniuksen koko tuotanto tuoreena 
suomennoksena ja tieteellisesti kom-
mentoituna (viisi nidettä, n. 2500 s.). 
Kustantaja on Edita.

”Pohjolan Adam Smith” astuu esiin!
Kauan odotetut Anders Chydeniuksen (1729–1803) 
kootut teokset ovat valmistumassa. Ensimmäisenä on 
ilmestynyt englanninkielinen valikoima

Anticipating The Wealth of Nations: The 
Selected Works of Anders Chydenius
englantilaisen Routledgen kustantamana syksyl-
lä 2011. Ensimmäistä kertaa Chydeniuksen 
kaikki keskeiset teokset ovat nyt kansainvä-
lisen lukijakunnan ulottuvilla. Chydeniuk-
sen elämäntyötä taustoittavan johdannon 
on kirjoittanut maineikas ruotsalainen 
taloushistorioitsija Lars Magnusson, joka 
myös kommentoi kutakin kirjoitusta.

Chydeniuksen perintö elää
Anders Chydenius -säätiön työssä. Se haastaa nyky-

päivää keskusteluun taloudesta ja sen vapaudes-
ta hänen ajatustensa pohjalta. Kootut teokset 
tarjoaa siihen oivan välineen. Tarjoamme yri-
tyksellenne mahdollisuutta tukea keskustelua 
taloudellisesta vapaudesta.

Tukijaksi, kummiksi tai kumppa-
niksi!
Kaikki Chydenius-säätiötä vähintään 2000 
eurolla tukeneet saavat vähintään yhden 
kappaleen kutakin julkaistavaa teosta – 
suomen-, ruotsin- ja englanninkielistä.*

Tarjoamme mahdollisuutta ryhtyä säätiön 
kummiksi (lahjoitus vähintään 7500 €), joka 
osallistuu kutsuvieraana säätiön toimintaan 
mm. kesäisiin talousseminaareihin.

Kolmantena mahdollisuutena (15 000 €) 
yrityksenne voi ryhtyä säätiön kumppanik-
si, joka lisäksi osallistuu kesäisen talousse-
minaarin suunnitteluun kolmen vuoden 
ajan. Kaikki lahjoittajat saavat luonnolli-
sesti näkyvyyttä kootuissa teoksissa, säätiön 
internet -sivuilla ja tiedotuksessa. 

Yhteydenotot:
Opetusneuvos Mikko Viitasalo
Puh. 040-543 1647
Sähköposti: mikko.viitasalo@chydenius.fi
www.chydenius.net/kootut.htm


